Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от 23.10.2017 № 335-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 25.10.2011 № 431-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и открытых акционерных обществ, акции которых находятся                     в собственности муниципального образования «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 25.10.2011 № 431-па,                                         следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2.2.3 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«1) стоимость чистых активов.

Расчет данного показателя производится в порядке, установленном приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.08.2014 № 84н «Об утверждении Порядка определения стоимости чистых активов».
Если стоимость чистых активов больше величины уставного фонда (капитала), то предприятие или общество имеет положительный результат;».

1.2. Пункт 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. На основании документов, указанных в пунктах 1.4, 1.5 настоящего Положения, а также решения балансовой комиссии по результатам деятельности предприятий и предложений Совета директоров обществ Комитет в срок до 15 июля формирует Сводный отчет об оценке деятельности предприятий (обществ) и представляет его Главе Северодвинска по форме согласно Приложению № 2 к настоящему Положению.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                                                           И.В. Скубенко
Николаев Сергей Викторович

58-23-22